Rua Rocha Pontual, 72 – Centro – Amaraji/PE | CEP: 55515-000 | CNPJ: 11.294.360/0001-60
Fone: (81) 3553-1944 | E-mail: prefeitura@amaraji.pe.gov.br

www.amaraji.pe.gov.br

EDITAL 01/2023

ERRATA AO EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 002/2023

CONSIDERANDO a demanda dos inscritos no presente certame;

CONSIDERANDO o volume de documentos a serem analisados;

CONSIDERANDO os princípios que rege a administração pública, notadamente legalidade, impessoalidade,

moralidade, publicidade e eficiência;

RESOLVE esta Comissão Especial, no uso de suas atribuições, RETIFICAR o ANEXO III do Edital da Seleção Pública

Simplificada n.º 001/2023, o qual passará a conter o seguinte teor:

Onde se lê:

ANEXO III

EVENTOS DATAS/PERÍODO LOCAIS

Publicação do Edital 24/01/2023
https://amaraji.pe.gov.br/ e Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco

Inscrição e entrega dos
documentos

25/01/2023 a
07/02/2023

Rua Rocha Pontual, SN, Centro, Amaraji -
CEP: 55.515-000 (Biblioteca Municipal Dom
Carlos Coelho), das 08h às 12h

Divulgação do resultado preliminar da
Avaliação Curricular

17/02/2023 https://amaraji.pe.gov.br/

Período de recurso ao
resultado preliminar da
Avaliação Curricular

23/02 e
24/02/2023 até

às 12hs

Rua Rocha Pontual, SN, Centro, Amaraji -
CEP: 55.515-000 (Biblioteca Municipal Dom
Carlos Coelho), das 08h às 12h

Divulgação do resultado final da
avaliação curricular Até dia 03/03/2023

https://amaraji.pe.gov.br/ e Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco

Leia-se:

ANEXO III

EVENTOS DATAS/PERÍODO LOCAIS

Publicação do Edital 24/01/2023
https://amaraji.pe.gov.br/ e Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco

Inscrição e entrega dos
documentos

25/01/2023 a
07/02/2023

Rua Rocha Pontual, SN, Centro, Amaraji -
CEP: 55.515-000 (Biblioteca Municipal Dom
Carlos Coelho), das 08h às 12h

Divulgação do resultado preliminar da
Avaliação Curricular

01/03/2023 https://amaraji.pe.gov.br/

Período de recurso ao
resultado preliminar da
Avaliação Curricular

02/03 e
03/02/2023 até

às 12hs

Rua Rocha Pontual, SN, Centro, Amaraji -
CEP: 55.515-000 (Biblioteca Municipal Dom
Carlos Coelho), das 08h às 12h

https://amaraji.pe.gov.br/
https://amaraji.pe.gov.br/
https://amaraji.pe.gov.br/

Rua Rocha Pontual, 72 – Centro – Amaraji/PE | CEP: 55515-000 | CNPJ: 11.294.360/0001-60
Fone: (81) 3553-1944 | E-mail: prefeitura@amaraji.pe.gov.br

www.amaraji.pe.gov.br

Divulgação do resultado final da
avaliação curricular Até dia 17/03/2023

https://amaraji.pe.gov.br/ e Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco

Amaraji, 16 de fevereiro de 2023.

Comissão Especial

https://amaraji.pe.gov.br/